



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

GREAT DIVIDE APS

C/O BDO HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. august 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 8 August 2023*

Scott William Marshall

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 25 84 95 82
CVR NO. 25 84 95 82

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-9
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal for koncernen..... <i>Financial Highlights of the Group</i>	10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	16-17
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	18
Noter..... <i>Notes</i>	19-25
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	26-33

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Great Divide ApS
C/O BDO Havneholmen 29
1561 København V

CVR-nr.: 25 84 95 82
CVR No.:
Stiftet: 2. januar 2001
Established: 2 January 2001
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Scott William Marshall
Andrew David Smith

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN
FINANCIAL HIGHLIGHTS OF THE GROUP

	2022 EUR '000 EUR '000	2021 EUR '000 EUR '000	2020 EUR '000 EUR '000	2019 EUR '000 EUR '000	2018 EUR '000 EUR '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	6.503	7.505	3.886	4.233	3.716
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	1.606	3.544	1.245	1.718	-77
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-5	-106	-52	35	-20
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	1.601	3.438	1.193	1.753	-97
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	1.200	2.625	815	1.284	-1.184
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	26.165	24.142	18.596	17.378	13.356
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	13.210	12.121	8.952	8.541	7.060
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-680	-675	-168	-1.093	-864
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	50,5	50,2	48,1	49,1	52,9
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	9,5	24,9	9,3	16,5	-16,8
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity (ex. minorities), at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Great Divide ApS er moderselskab for flere selskaber i Europa.

Principal activities

Great Divide ApS is the parent company of several companies in Europe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på EUR ('000) 1.200 mod et overskud på EUR ('000) 2.625 i 2021.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year was a profit of EUR ('000) 1,200 against a profit of EUR ('000) 2,625 in 2021.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er som forventet.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The profit of the year are as expected.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Miljøforhold

Great Divide ApS er bevidst om produkternes og produktionsprocessernes potentielle miljøpåvirkning. Der arbejdes til stadighed med at reducere denne.

Environmental situation

Great Divide ApS is aware of the products'and production processes' potential environmental impact. Work is done constantly to reduce it.

Forventninger til fremtiden

For 2023 forventes et positivt resultat.

Future expectations

A positive result is expected for 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
		2022	2021	2022	2021
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		6.503	7.505	-224	-16
<i>GROSS PROFIT</i>					
Personaleomkostninger.....	1	-3.695	-3.088	2	-1
<i>Staff costs</i>					
Af- og nedskrivninger.....		-1.202	-873	0	0
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>					
DRIFTSRESULTAT.....		1.606	3.544	-222	-17
<i>OPERATING PROFIT</i>					
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	1.429	2.650
<i>Result of equity investments in group and associates</i>					
Andre finansielle indtægter.....	2	112	20	0	0
<i>Other financial income</i>					
Andre finansielle omkostninger.....	3	-117	-126	-7	-6
<i>Other financial expenses</i>					
RESULTAT FØR SKAT.....		1.601	3.438	1.200	2.627
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>					
Skat af årets resultat.....	4	-401	-813	0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>					
ÅRETS RESULTAT.....	5	1.200	2.625	1.200	2.627
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>					

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
AKTIVER		2022	2021	2022	2021
ASSETS		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
Færdiggjorte udviklingsprojekter..		608	0	0	0
<i>Development projects completed</i>					
Goodwill.....		1.461	1.669	0	0
<i>Goodwill</i>					
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	2.069	1.669	0	0
<i>Intangible assets</i>					
Grunde og bygninger.....		2.901	3.344	0	0
<i>Land and buildings</i>					
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	15	0	0
<i>Production plant and machinery</i>					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		867	704	0	0
<i>Other plant, machinery tools and equipment</i>					
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	675	0	0
<i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>					
Materielle anlægsaktiver.....	7	3.768	4.738	0	0
<i>Property, plant and equipment</i>					
Kapitalandele i dattervirk-somheder.....		0	0	11.645	10.878
<i>Equity investments in group enterprises</i>					
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		14	0	0	0
<i>Rent deposit and other receivables</i>					
Finansielle anlægsaktiver.....	8	14	0	11.645	10.878
<i>Financial non-current assets</i>					
ANLÆGSAKTIVER.....		5.851	6.407	11.645	10.878
NON-CURRENT ASSETS					
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.054	569	0	0
<i>Raw materials and consumables</i>					
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		869	983	0	0
<i>Finished goods and goods for resale</i>					
Varebeholdninger.....		1.923	1.552	0	0
<i>Inventories</i>					

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
AKTIVER (FORTSAT)		2022	2021	2022	2021
ASSETS (CONTINUED)		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		5.183	7.847	1	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		4.306	0	2.825	2.477
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		402	173	0	0
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		0	307	0	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	9	454	148	0	0
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		10.345	8.475	2.826	2.477
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		8.046	7.708	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		20.314	17.735	2.826	2.477
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		26.165	24.142	14.471	13.355

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
PASSIVER		2022	2021	2022	2021
EQUITY AND LIABILITIES		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
		EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
Selskabskapital.....		30	30	30	30
<i>Share capital</i>					
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	0	5.255	4.221
<i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>					
Overført resultat.....		13.180	12.091	7.921	7.867
<i>Retained earnings</i>					
EGENKAPITAL.....		13.210	12.121	13.206	12.118
EQUITY					
Hensættelse til udskudt skat.....	10	85	117	0	0
<i>Provision for deferred tax</i>					
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		85	117	0	0
PROVISIONS					
Gæld til pengeinstitutter.....		4.859	3.717	0	0
<i>Bank debt</i>					
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.198	4.983	0	0
<i>Trade payables</i>					
Gæld til tilknyttede virksomheder.		3.483	604	1.257	1.230
<i>Debt to group enterprises</i>					
Selskabsskat.....		0	154	0	0
<i>Corporation tax</i>					
Anden gæld.....		324	2.419	8	7
<i>Other liabilities</i>					
Periodeafgrænsningsposter.....		6	27	0	0
<i>Accruals and deferred income</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser ...		12.870	11.904	1.265	1.237
Current liabilities					
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.870	11.904	1.265	1.237
LIABILITIES					
PASSIVER.....		26.165	24.142	14.471	13.355
EQUITY AND LIABILITIES					
Eventualposter mv.	11				
<i>Contingencies etc.</i>					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12				
<i>Charges and securities</i>					

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Koncernen		
	<i>Group</i>		
	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	30	12.091	12.121
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, see note 5</i>		1.200	1.200
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>			
Valutakursreguleringer..... <i>Exchange rate adjustments</i>		-111	-111
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	30	13.180	13.210

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Moderselskabet <i>Parent Company</i>			
	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluati- on according to equity va- lue method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	30	4.221	7.866	12.117
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, see note 5</i>		1.034	166	1.200
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>				
Valutakursreguleringer..... <i>Exchange rate adjustments</i>			-111	-111
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	30	5.255	7.921	13.206

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Koncernen	
	<i>Group</i>	
	2022	2021
	EUR '000	EUR '000
	<i>EUR '000</i>	<i>EUR '000</i>
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	1.200	2.625
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	1.202	873
Tilbageførsel af realisationsavancer..... <i>Reversed realization gains</i>	-369	0
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	401	813
Øvrige reguleringer..... <i>Other adjustments</i>	-21	0
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	0	-289
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventories</i>	-371	-586
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-2.177	-3.219
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)... <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	-3.180	2.394
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	-3.315	2.611
Køb af immaterielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of intangible assets</i>	-676	-1.404
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	-680	-529
Salg af materielle anlægsaktiver..... <i>Sale of property, plant and equipment</i>	150	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	-1.206	-1.933
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	-4.521	678
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	7.708	3.313
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	3.187	3.991
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>	8.046	7.708
Banklån..... <i>Bank loan</i>	-4.859	-3.717
LIKVIDER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS	3.187	3.991

NOTER
NOTES

Note

	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>		
	2022 EUR '000 <i>EUR '000</i>	2021 EUR '000 <i>EUR '000</i>	2022 EUR '000 <i>EUR '000</i>	2021 EUR '000 <i>EUR '000</i>	
Personaleomkostninger					1
<i>Staff costs</i>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	74	68	2	2	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	2.756	2.361	-2	1	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	907	704	0	0	
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	32	23	0	0	
	3.695	3.088	-2	1	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information on Remuneration to management has been omitted in accordance with the exception in accordance to section 98b, subsection 3 of the Danish Financial Statements Act.</i></p>					
Andre finansielle indtægter					2
<i>Other financial income</i>					
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	112	20	0	0	
	112	20	0	0	
Andre finansielle omkostninger					3
<i>Other financial expenses</i>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	7	6	7	6	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	110	120	0	0	
	117	126	7	6	

NOTER
NOTES

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	<i>Group</i>		<i>Parent Company</i>		
	2022	2021	2022	2021	
	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000	
	<i>EUR '000</i>	<i>EUR '000</i>	<i>EUR '000</i>	<i>EUR '000</i>	
Skat af årets resultat					4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	432	821	0	0	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>					
Regulering af udskudt skat.....	-31	-8	0	0	
<i>Adjustment of deferred tax</i>					
	401	813	0	0	
Forslag til resultatdisponering					5
<i>Proposed distribution of profit</i>					
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	0	0	1.034	3.196	
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method</i>					
Overført resultat.....	1.200	2.625	166	-569	
<i>Retained earnings</i>					
	1.200	2.625	1.200	2.627	
Immaterielle anlægsaktiver					6
<i>Intangible assets</i>					
			Koncernen		
			<i>Group</i>		
			Færdiggjorte udviklingsprojek ter <i>Development projects completed</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>	
Kostpris 1. januar 2022.....			0	2.080	
<i>Cost at 1 January 2022</i>					
Tilgang.....			676	0	
<i>Additions</i>					
Kostpris 31. december 2022.....			676	2.080	
<i>Cost at 31 December 2022</i>					
Afskrivninger 1. januar 2022.....			0	411	
<i>Amortisation at 1 January 2022</i>					
Årets afskrivninger			68	208	
<i>Amortisation for the year</i>					
Afskrivninger 31. december 2022.....			68	619	
<i>Amortisation at 31 December 2022</i>					
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			608	1.461	
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>					
Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger					
<i>Oversættelse</i>					

NOTER
NOTES

	Note
Immaterielle anlægsaktiver (fortsat) <i>Intangible fixed assets (continued)</i>	6

Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7
---	----------

	Koncernen <i>Group</i>	
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>
Kostpris 1. januar 2022	11.626	56
<i>Cost at 1 January 2022</i>		
Tilgang	183	0
<i>Additions</i>		
Afgang	-394	-56
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2022	11.415	0
<i>Cost at 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	8.282	40
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-40
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	232	0
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	8.514	0
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.901	0
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)
Tangible fixed assets (continued)

7

	Koncernen	
	<i>Group</i>	
	<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, machinery tools and equipment</i>	<i>Mat.anlægsaktiv r under udførelse og forudbet. Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	2.446	675
Overførsel..... <i>Transferred</i>	0	-675
Tilgang..... <i>Additions</i>	497	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	-612	0
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	2.331	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>	1.742	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-612	
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	334	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>	1.464	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	867	0

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

8

	Koncernen <i>Group</i>
	<u>Lejededesitum og andre tilgodehavender</u> <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2022.....	14
<i>Cost at 1 January 2022</i>	
Kostpris 31. december 2022.....	14
<i>Cost at 31 December 2022</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	14
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	
	Moder- selskabet
	<u><i>Parent Company</i></u>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>
Kostpris 1. januar 2022.....	6.658
<i>Cost at 1 January 2022</i>	
Kostpris 31. december 2022.....	6.658
<i>Cost at 31 December 2022</i>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	4.220
<i>Revaluation at 1 January 2022</i>	
Praksisændring.....	-203
<i>Change of policy</i>	
Valutakursregulering.....	-111
<i>Exchange adjustment</i>	
Årets resultat	1.035
<i>Profit/loss for the year</i>	
Årets værdireguleringer	46
<i>Revaluation and impairment losses for the year</i>	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	4.987
<i>Revaluation at 31 December 2022</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	11.645
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

8

Fixed asset investments (continued)

Kapitalandele i dattervirksomheder (EUR '000)

Investments in subsidiaries (EUR '000)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
,	7.010.976	470.407	100 %
,	386.978	-	100 %
,	1.224.410	-45.973	100 %
,	4.248.088	611.288	100 %

Oplysninger om navn og hjemsted i kapitalandele er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 97 a, stk. 4.

Pursuant to the provisions in section 97a(4) of the Financial Statements Act, the company has chosen not to include additional information on investments as it is held that this could harm both the company and the subsidiaries.

Periodeafgrænsningsposter

9

Prepayments and accrued income

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalinger

Prepayments comprise prepaid expenses, primarily insurances relating to the next financial year.

Hensættelse til udskudt skat

10

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of intangible and tangible fixed assets.

Udskudt skat 1. januar..... <i>Deferred tax, beginning of year</i>	117	117	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... <i>Deferred tax of the year, income statement</i>	-32	0	0	0
Udskudt skat 31. december..... <i>Provision for deferred tax 31 December 2022</i>	85	117	0	0

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

11

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Ingen.
None.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

12

Ingen.
None.
